UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /SGDĐT-GDTrH            Bình Phước, ngày         tháng 12 năm 2021

       V/v tham dự hội thảo, tập huấn

kiến thức, kỹ năng về hỗ trợ khởi nghiệp

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

 Căn cứ Công văn số 5814/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 14/12/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc dự hội thảo, tập huấn kiến thức, kỹ năng về

hỗ trợ khởi nghiệp, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị trực thuộc cử 01 người tham dự

hội thảo, tập huấn kiến thức, kỹ năng về hỗ trợ khởi nghiệp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 03 ngày (từ 16/12/2021 đến 18/12/2021). Khai mạc lúc 08h30,

ngày 16 tháng 12 năm 2021

2. Hình thức: Trực tuyến trên phần mềm Zoom, địa chỉ phòng họp trực

tuyến: ID 98815401004, mật khẩu: 813249

3. Thành phần: Mỗi đơn vị cử 01 giáo viên hoặc cán bộ phụ trách về hỗ trợ

khởi nghiệp

4. Chương trình: Theo Công văn số 5814/BGDĐT-GDCTHSSV ngày

14/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc lập danh sách tham dự

tập huấn gửi về phòng Giáo dục trung học trước 17h00 ngày 15/12/2021. Chi tiết

liên hệ ông Nguyễn Thế An - chuyên viên phòng Giáo dục trung học, điện thoại:

0908.565.568 để được hỗ trợ.

(Gửi kèm Công văn số 5814/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 14/12/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:34:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-15T15:41:19+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:02:03+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:02:04+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:02:22+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:02:39+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:02:51+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:02:57+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:03:16+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!